MUSTAFÁ EPP - CNPJ: 24.602.765/0001-60

Objeto: Referente a execução da Ata de Registro de Preços n° 03/2023/SEGEPLAN para Aquisição de Materiais de Higiene
e Limpeza para atender a Fundação de Esportes de Corumbá pelo período de 08 (oito) meses.

VALOR: R$ 6.055,20 (seis mil e cinquenta e cinco reais e vinte centavos) conforme Processo Nº 13.212/2023 e Nota de
empenho n° 209/2023

PRAZO DE ENTREGA: A entrega será de forma parcelada e deverá ocorrer em até 15 (quinze) dias a contar do
recebimento da Autorização de fornecimento emitida pela Fundação de Esportes de Corumbá e encaminhada ao

[...]

SEXTAVADO COM REAPROVEITAMENTO DE LAJOTAS RETIRADAS DAS RUAS CENTRAIS DO ENTORNO DO NOVO
PRONTO SOCORRO, EM DIVERSAS RUAS, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como
classificada e vencedora do certame a empresa JFR ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI, inscrita no CNPJ n°
30.656.027/0001-06, sendo valor de R$ 3.454.091,48 (três milhões quatrocentos e cinquenta e quatro mil noventa e um
reais e quarenta e oito centavos).

Corumbá/MS, 10 de julho de 2023.

Thamíris Lemos Franco Gonçalves - Presidente/Coordenadora do GELIC.

Aviso Termo de Retificação

Retifica-se a Publicação do Diário Oficial do Município nº 2.685 de 05/07/2023, Pág.

[...]

Projetos Executivos para Implementação do Programa “REVIVA CORUMBÁ”, no Município de Corumbá-MS, pela proposta
mais vantajosa para Administração Pública Municipal, a proposta da Empresa Schettini Engenharia Ltda, inscrita no CNPJ
sob nº. 37.534.039/0001-07, no valor de R$ 2.908.810,10 (dois milhões novecentos e oito mil oitocentos e dez reais e dez
centavos).

Data de Assinatura: 10/07/2023.

Assina: Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 026b6e13

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar